et faciebant gaudiū magnū oibz frīb. Cū autē venisset hierosolymā suscepti sūt ab ecclia et ab apls et senioribz anūciātes quāta de fecissz cū illis. Surrexerūt at qdā d hēsi phariseoz q crediderūt dicētes: q oportet arcūcidi eos: pcipe quoqz seruare legē moysi. **Q**ueneitqz apli et seniores vidē de vbo hoc: Cū aut magna p qstio fieret surgēs petrus dixit ad eos: **T**unc fratres vos scitis qm ab antiqs diebus deus i nobis elegit p os meū au dire gētes verbū euāgelij et credere. **E**t q nouit corda de testimoniū phibuit dās ill spm sanctū sicut et nob: et nihil discreuit iter nos et illos fide purificās corda eozū. **M**ūc ergo qd tentat deū iponē iugū sup ceruices discipuloz: qd neqz nos neqz pres nri portare potuim?

us puerione gētū in circūciosoz approbasset: signa et prodigia in eis p aplos nō fecisset. **E**t postqz. **D**ico sequēter ponit veritatis determinatio cū dr. e **R**ndit iacobus. erat em eps hierosolymitanus: et sic licet petrus eēt principalis inter aplos tñ detulit ei in sua vō

S p grām dñi iesu christi credim saluari quē admodū dū r illi. **T**acuit at ois multitudo et audiebāt barnabā et paulū narrātes quāta de fecissz sig et prodigia i gētibz p eos. **E**t postqz tacuerūt rndit iacobus dicens: **T**unc fratres audite me. **S**ymon narrauit quē admodū prius deus visitauit sumere ex gentibz populūz nomini suo: et huic cōcordant verba phetarū sicut scriptū est: **P**ost hec reuertar et reedificabo tabernaculū dauid quod cecidit: et diructa eius reedificabo: et erigam illud: vt requirāt ceteri hoim dñm et oēs gētes sup quas inuocātū ē nomē meum dicit dñs faciens hec. **M**orum a seculo est dño opus suū. **P**ropt qd ego in dico non inqetari eos q ex gentibus puerunt ad deū

cessi vt determinā tōem dubij pferret. d. f. **C**iriffes. fidelicū nō carne. s **A**udite me. in questionis determinatōe. b **S**i mō narrauit et. r ptes ex dicitis litem. i. et huic. f. dicit et. **k** Concordāt

verba phetarū de gentiū vocatiōe loquētū: in dicit tñ in spēali vna auctoritate ad ppositū cū dicit. **S**ic scriptū ē. amos. ij. q sicut ibi dicitur vicitū fuit intelligit ad istaz de re edificatōe ecclesie p vniōne iudeoz et gētū in vna fide xpi. Et ad intellectum huius auctoritatē q allegat hic fm translatores. **I**tem aliqua breuitate peteda sūt q dicitur fuerit amos. ij. **P**rimū q xpi noi at dauid in scriptura veteri: **O**sec. iij. **P**ost

hec reuertentur filij isrl et quereēt dñm deū suū et dauid regē suū. vbi translatio chaldaica apud hebreos auctentica sic habet: **P**ost hec reuertent filij israhel et quereēt cultū deī sui et obedient mēsie filio dauid regi suo. et silt ter bierre. **S**eruient dño deo suo et dauid regi suo. vbi translatio chaldaica sic habet: **L**olet corā dño suo et obedient mēsie filio dauid. scdm est q vna ē ecclesia que incepit a primo abel iusto vsqz ad vltimū electū qui in fine mudi est nasciturus: vt dicit beatus **B**reg. homelia. vij. **T**ercium est q ista ecclesia vocatur tabernaculum dei siue christi. **E**saie. iij. **E**t tabernaculum in vmbra culum dei et. r apoca. xij. **E**cce tabernaculum dei cū hominibus. his pmissis exponatur litera cum dicit in psona dei. **m** **P**ost hec. i. p cursum vete. test. **m** **R**euertar. ad gen. bñm naturam humanā assumendo. **E**t reedificabo taber. da. i. eccliaz dei siue christi p pdicatōem xpi et aploz. **o** **Q**d cecidit. p multa peccata et maxime p idolatriam. **p** **E**t diructa reedi. qz gētilēs erāt diuisi p idolatriam multiplicem: aliquibz colentibus iouem: et alijs dyanaaz et sic de alijs dijs gentiū. **S**ilt iudei erāt dirupti et diuisi p varios errores: nam aliq negabāt resurrectionē spm et angelum vt dictū est supra. et aliqui irrita faciebant mādata dei ppe traditōs suas qd ē valde erroneū q oia sūt amota p pdicatōem xpi et aploz. **q** **E**t erigam. p mag et mltā miracula ad exaltatōē fidei catholice facta. **r** **U**t requi. cete. bo. i. gentiles. **s** **D**ñm. qd patet p obe impletum. **t** **M**orum a se. est dño. i. ab eterno ē sibi notum. **y** **O**pus suum. quod disposuit operari in